
Analyticom COMET Датум: 10.11.2017  Време: 11:30:03 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (991609) Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18
Коло: 11-11
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18

11.Коло

11.11.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.11.2017ФК ЊУ СТАРС - ФК СКОПЈЕ АД  -
:-

Недевски Александар
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.11.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
МИЛАНО  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Стојчевски Игор
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Стадион Чаир 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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